
 Создано: 10.09.2025 в 14:15

Обновлено: 11.09.2025 в 11:38

Саратовская область, Саратов, улица
Большая Горная, 245/265

29 821 000 ₽
Саратовская область, Саратов, улица Большая Горная,

245/265

Округ  

  Саратов, Кировский район 

Улица  

  улица Большая Горная 

Офис

Общая площадь  

  372.6 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Коммерческая недвижимость 

Описание

Код лота: РАД-426563. Реализуется на торгах.
Электронный аукцион назначен на 13. 10.
2025. Прием заявок по 09. 10. 2025. Продажа
единым лотом: Объект 1: Помещение 9,
площадью 344, 4 кв. м, адрес: г. Саратов, ул.
Большая Горная, д. 245/265, Этаж 1, КН:
64:48:030429:420; Объект 2: Нежилое здание
28, 2 кв. м, количество этажей: 1, в том числе
подземных этажей 0, расположенное по
адресу: Саратовская область, р-н
Энгельсский, с. Безымянное, пер. Рабочий, д.

https://saratov.move.ru/objects/9284857187

Ольга Комарова, Российский
аукционный дом

79881924751
для заметок   

https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_kirovskiy/
https://saratov.move.ru/saratov/ulica_bolshaya_gornaya/
https://saratov.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/


2, кадастровый номер 64:38:130412:142.
Условия передачи Объектов: Продавец
передает Покупателю по Акту приема-
передачи: - Объект 1 - не позднее 12. 02.
2026 г. при условии оплаты в полном объеме
цены продажи Объекта 1. Продавец имеет
право увеличить в одностороннем порядке
срок передачи Объекта 1 на срок не более 2
(Двух) месяцев, без применения каких-либо
штрафных санкций со стороны Покупателя; -
Объект 2 - в течение 3 (Трех) рабочих дней с
даты оплаты в полном объеме цены продажи
Объекта. Подробная информация об условиях
продажи в информационном сообщении.
https://catalog. lot-online. ru/index.
php?dispatch=products.
view&product_id=1153565





Move.ru - вся недвижимость России


